
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 

Via Scarfoglio n.35 – PESCARA     TEL 085 67422 -  FAX: 08564030 

Prot. N°   6743 /A19                                        Pescara, li 31/10/2014 

 

-    A TUTTI I PLESSI DI SCUOLA DELL’INFANZIA 

                                              L O R O    S E D I    

         -   ALL’ALBO  -  S E D E 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’esito delle elezioni effettuate in data 30/10/2014; 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 416/74 

D E C R E T A 

I  Consigli di Intersezione  dell’Istituto Comprensivo Pescara 6, per l’Anno Scolastico 2014/2015, sono 

così composti: 

 

   PLESSO “ B. MUNARI” – VIA ANELLI,28 – S.SILVESTRO SPIAGGIA 

SEZIONE 
INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

 A CIOTTI-  DI BERARDINO-LIUCCI ANTRODICCHIA AMEDEO 

B  PIERSANTE- DE SANCTIS R.-LIUCCI MAZZIOTTI FRANCESCA 

C MARAVALLE – D’ARIENZO - LIUCCI DELLA TORRE DENISE 

 

   PLESSO “ L. MALAGUZZI” – VIA ANELLI, 38 – S.SILVESTRO SPIAGGIA 

SEZIONE 
INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

 A CONSORTE – TORTORELLA- BORROZZINO STANZIANI SABRINA 

B ROCCI – TROIANO – LIGUORI –

BORROZZINO 

ANTONICELLI DONATO 

C DI CECCO – MELE- BORROZZINO CAPOZUCCO VALERIA 

 

   PLESSO “ L. LIONNI” – P.ZA DELLA CHIESA S.SILVESTRO COLLE 

SEZIONE 
INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

 A ORLANDI – MONGARDI – TERENZIO- 

BORROZZINO 

JOHNSON MEGAN ANNA 

B CIRILLO – MARANO - LIUCCI D’ORTONA VALENTINA 

C DI CINTIO – DE SANCTIS B. - BORROZZINO FINOCCHIO ANTONELLA 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini di cinque giorni a decorrere dalla data odierna. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

           Prof.ssa Ada GRILLANTINI  
 

 


